我爱我家控股集团股份有限公司 关于首期员工持股计划实施进展暨完成股票购买的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

我爱我家控股集团股份有限公司(以下简称"本公司"、"公司"或"我 爱我家")分别于2020年6月3日和2020年6月16日召开第九届董事会第四十七 次会议和2019年年度股东大会,审议通过了《关于〈我爱我家控股集团股份有限 公司首期员工持股计划(草案)>及摘要的议案》(以下简称"《首期员工持股计 划方案》")、《关于〈我爱我家控股集团股份有限公司激励基金计划(草案)>的 议案》(以下简称"《激励基金计划》")等相关议案。

2020年6月22日,公司召开第九届董事会第五十次会议,审议通过了《关于< 我爱我家控股集团股份有限公司2019年度激励基金计提和分配方案>的议案》,同 意公司按照《激励基金计划》提取2019年度激励基金1,840万元。

上述事项具体内容详见公司分别于 2020 年 6 月 4 日、2020 年 6 月 17 日和 2020 年 6 月 23 日刊登在巨潮资讯网 (www. cninfo. com. cn) 的 《第九届董事会 第四十七次会议决议公告》(2020-037号)、《我爱我家控股集团股份有限公司首 期员工持股计划(草案)》、《2019年年度股东大会决议公告》(2020-044号)和 《关于 2019 年度激励基金计提和分配方案的公告》(2020-047 号)等相关公告。

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导 意见》、《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 4 号——员工持股计划》的 相关规定, 现将公司首期员工持股计划的实施进展情况公告如下:

一、首期员工持股计划整体情况概述

1. 首期员工持股计划实际完成规模

公司首期员工持股计划筹集资金总额为3,680万元人民币,其中包含员工自 筹资金 1,840 万元人民币以及公司提取并分配的 2019 年度激励基金 1,840 万元 人民币。筹集资金总额未超过《首期员工持股计划方案》中规定的拟认购员工持 股计划的资金总额 6,000 万元。

2. 首期员工持股计划参加对象

参加对象为城市公司业务骨干和管理人员,共计368人。

参加对象不包括董事、监事和高级管理人员,总人数未超过《首期员工持股 计划方案》中规定的 600 人。

3. 首期员工持股计划的目的

充分调动城市公司基层业务骨干和管理人员的积极性,增强员工对公司持续、健康发展的责任感、使命感,有效地将股东利益、公司利益和员工利益相结合, 秉承"风险共担,利益共享"的原则,共同推动公司的战略转型与持续发展。

二、首期员工持股计划实施进展情况

1. 首期员工持股计划证券交易账户开立情况

根据《首期员工持股计划方案》,公司委托长江养老保险股份有限公司设立 "长江养老企业员工持股专项集合型团体养老保障管理产品"对首期员工持股计 划进行实施与管理,在首期员工持股计划经公司股东大会审议通过后 6 个月内, 以二级市场购买、大宗交易等方式实施完成标的股票的购买。

长江养老保险股份有限公司"长江养老企业员工持股专项集合型团体养老保障管理产品"于 2020 年 6 月 29 日完成我爱我家员工持股计划专项投资组合的设立,并在中国证券登记结算有限责任公司开立首期员工持股计划证券交易账户(账户名称:长江养老保险股份有限公司一长江养老企业员工持股专项集合型团体养老保障管理产品一我爱我家,证券账户号码: 0899230668)。

2. 首期员工持股计划股票购买情况

截至 2020 年 7 月 2 日收盘,首期员工持股计划于 2020 年 6 月 30 日-2020 年 7 月 2 日期间,通过二级市场累计购买公司股票 1,098.77 万股,占公司总股本的 0.4665%,交易均价为 3.2856 元/股,实际成交金额 3,610.13 万元,未超过股东大会审议通过的拟认购员工持股计划的资金总额。截至本公告披露日,公司首期员工持股计划已完成股票购买。

根据《首期员工持股计划方案》,本次购买的股票将按照规定予以锁定,锁定期为 18 个月,自公司公告最后一笔买入标的股票登记过户至首期员工持股计划对应的账户名下之日起计算(即自 2020 年 7 月 2 日起至 2022 年 1 月 2 日止)。

3. 首期员工持股计划第一次持有人会议召开情况

根据《首期员工持股计划方案》的规定,首期员工持股计划设立管理委员会, 作为首期员工持股计划的日常管理监督机构,代表首期员工持股计划持有人行使 股东权利。公司首期员工持股计划管理委员会由3名委员组成,设管理委员会主 任1人。管理委员会委员由持有人会议选举产生。管理委员会主任由公司委任, 可由非持有人担任。管理委员会委员的任期与首期员工持股计划的存续期一致。

公司首期员工持股计划第一次持有人会议于 2020 年 7 月 2 日以通讯表决方式召开,本次会议应出席持有人 368 人,实际出席持有人 368 人,代表首期员工持股计划份额 3,610.13 万份,占首期员工持股计划总份额的 100%。本次持有人会议审议通过了《关于审议〈我爱我家控股集团股份有限公司首期员工持股计划管理委员会章程〉的议案》和《关于选举我爱我家控股集团股份有限公司首期员工持股计划管理委员会委员的议案》。本次持有人会议选举产生的管理委员会委员不存在在公司控股股东单位担任职务的情形,不属于本公司持股 5%以上股东或实际控制人,与公司实际控制人、持有公司 5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员亦不存在关联关系。

三、其他情况说明

公司首期员工持股计划在相关操作运行等事务方面与公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员保持独立性,本次员工持股计划与公司控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员无一致行动安排,亦不存在任何一致行动计划。

公司公布、实施首期员工持股计划时,严格遵守市场交易规则,遵守中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所关于信息敏感期不得买卖股票的规定,未有利用任何内幕信息进行交易。公司将按照相关法律法规的规定,根据后续进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上发布的相关公告,并注意投资风险。

特此公告。

我爱我家控股集团股份有限公司 董 事 会 2020年7月3日

